
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2024 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2, pkt 6 lit. a uchwały Nr LVII/657/23 

Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. Burmistrz 

Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 124 711 zł, w tym 

zmian związanych z realizacją dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 2 575 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 124 711 zł, w tym zmian 

związanych z realizacją wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 2 575 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zwiększenia budżetu na 2024 r. po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 106 736 zł na 

realizację zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Dokonuje się rozdysponowania rezerw celowych na odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości 

59 990 zł oraz na zadania oświatowe w wysokości 185 400 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

1) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 

2023 r. wynoszą 194 113 368,93 zł i obejmują: 

a) dochody bieżące w kwocie – 162 634 393,74 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 31 478 975,19 zł, 

2) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 

2023 r. obejmujące dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 12 771 641,38 zł, 

3) dochody wykazane w § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. obejmujące środki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w kwocie 1 114 907,19 zł. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

1) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 

2023 r. wynoszą 210 931 621,75 zł i obejmują: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 156 112 719,57 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 6565



b) wydatki majątkowe w kwocie – 54 818 902,18 zł, 

2) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 12 761 737,10 zł, 

3) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 6 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. obejmujące środki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w kwocie 1 197 021,19 zł. 

3. Po dokonanej zmianie w budżecie rezerwy wykazane w § 17 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej 

w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. wynoszą 1 172 731 zł i obejmują: 

1) ogólną w wysokości 221 800 zł, 

2) celową w wysokości 950 931 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 371 500 zł, 

b) zadania oświatowe w wysokości – 327 734 zł, 

c) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości – 131 697 zł, 

d) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości – 120 000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz Gostynia  

(-) Jerzy  Kulak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6565



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6565



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6565



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6565



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6565



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6565



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6565


		2024-07-23T10:40:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




